
 

 

POSTANOWIENIE NR 188/2024 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Trzebiatów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Szczecinie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 12 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Trzebiatowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 188/2024  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 12 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Kamieniecka 16, 

72-320 Trzebiatów: 

 

1. Maria Joanna Czyż, zgłoszona przez KWW KAMILA TWARZYŃSKIEGO, 

zam. Trzebiatów 

2. Irena Grzeszczak, zgłoszona przez KWW TADEUSZA UŻYŃSKIEGO, 

zam. Trzebiatów 

3. Marzena Hliwa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trzebiatów 

4. Jolanta Kaźmierczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Trzebiatów 

5. Joanna Krystyna Malisz, zgłoszona przez KWW MAREK GOŁUCHOWSKI 

SERCEM DLA TRZEBIATOWA, zam. Trzebiatów 

6. Zofia Ewa Skręty, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzebiatów 

7. Jolanta Kazimiera Suszyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Trzebiatów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół, pl. Lipowy 15, 72-320 Trzebiatów: 

 

1. Artur Bronowski, zgłoszony przez KWW POWIAT I GMINA - JEDNA 

RODZINA, zam. Trzebiatów 

2. Gracjan Chojnacki, zgłoszony przez KWW KAMILA TWARZYŃSKIEGO, 

zam. Trzebiatów 

3. Anna Dzięcielska-Rybak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Trzebiatów 

4. Helena Handor, zgłoszona przez KWW M. DOMARADZKIEJ NOWA 

ENERGIA, zam. Trzebiatów 

5. Anna Kmita-Lichocka, zgłoszona przez KWW TADEUSZA UŻYŃSKIEGO, 

zam. Cerkwica 

6. Urszula Korwin Piotrowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

OBYWATELSKIE GRYFICE, zam. Rewal 

7. Aleksandra Kulasek, zgłoszona przez KWW MAREK GOŁUCHOWSKI 

SERCEM DLA TRZEBIATOWA, zam. Trzebiatów 

8. Zbigniew Zdzisław Kupczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trzebiatów 

9. Jarosław Słodkowski, zgłoszony przez KWW MARTY OMELAŃCZUK, 

zam. Trzebiatów 

10. Małgorzata Waliszka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzebiatów 

11. Agnieszka Wątroba, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mirosławice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Wodna 2, 72-320 Trzebiatów: 

 

1. Wanda Bućko, zgłoszona przez KWW M. DOMARADZKIEJ NOWA 

ENERGIA, zam. Trzebiatów 

2. Sylwia Gryszel, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU 

GRYFICKIEGO, zam. Trzebiatów 

3. Lucyna Jakubowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Trzebiatów 

4. Ewa Teresa Kalotka, zgłoszona przez KWW ADM, zam. Trzebiatów 

5. Kornelia Katarzyna Lewandowska, zgłoszona przez KWW TADEUSZA 

WOJTKIEWICZA, zam. Sadlno 

6. Wanda Wiesława Łoś-Seitz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzebiatów 

7. Agnieszka Monika Michalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trzebiatów 

8. Klaudia Pasek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Trzebiatów 

9. Marek Krzysztof Piotrowicz, zgłoszony przez KWW STANISŁAWA 

HOŁUBCZAKA, zam. Gryfice 

10. Izabela Tomczyk, zgłoszona przez KWW KAMILA TWARZYŃSKIEGO, 

zam. Trzebiatów 

11. Radosław Zieliński, zgłoszony przez KWW MAREK GOŁUCHOWSKI 

SERCEM DLA TRZEBIATOWA, zam. Trzebiatów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Trzebiatowski Ośrodek Kultury, ul. Wojska Polskiego 67, 

72-320 Trzebiatów: 

 

1. Natalia Małgorzata Bajcarz, zgłoszona przez KWW M. DOMARADZKIEJ 

NOWA ENERGIA, zam. Trzebiatów 

2. Agnieszka Baran, zgłoszona przez KWW TADEUSZA WOJTKIEWICZA, 

zam. Trzebiatów 

3. Beata Barbara Brzózek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Trzebiatów 

4. Ryszard Kazimierz Domżał, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzebiatów 

5. Edyta Jankowska, zgłoszona przez KWW ADM, zam. Trzebiatów 

6. Anna Kisełek-Dąbek, zgłoszona przez KWW MDM, zam. Trzebiatów 

7. Aneta Monika Kwiecińska, zgłoszona przez KWW POWIAT I GMINA - 

JEDNA RODZINA, zam. Wlewo 

8. Beata Gabriela Warzocha, zgłoszona przez KWW KAMILA 

TWARZYŃSKIEGO, zam. Trzebiatów 

9. Magdalena Zarzecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trzebiatów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Długa 11, 72-320 Trzebiatów: 

 

1. Agnieszka Dąbrowska, zgłoszona przez KWW POWIAT I GMINA - JEDNA 

RODZINA, zam. Trzebiatów 

2. Wioletta Ewa Dworzańska, zgłoszona przez KWW M. DOMARADZKIEJ 

NOWA ENERGIA, zam. Trzebiatów 

3. Anna Dziudzia, zgłoszona przez KWW PIOTRA DĄBROWSKIEGO, 

zam. Trzebiatów 

4. Barbara Edyta Kozłowska, zgłoszona przez KWW TADEUSZA 

WOJTKIEWICZA, zam. Sadlno 

5. Aneta Barbara Królik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trzebiatów 

6. Wiesław Jan Pecyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Trzebiatów 

7. Jakub Pindziola, zgłoszony przez KWW KAMILA TWARZYŃSKIEGO, 

zam. Trzebiatów 

8. Bogusława Katarzyna Surmiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Kłodkowo 

9. Natalia Weronika Szydlik, zgłoszona przez KWW MAREK GOŁUCHOWSKI 

SERCEM DLA TRZEBIATOWA, zam. Włodarka 

10. Jan Wierzbicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzebiatów 

11. Joanna Zielińska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU 

GRYFICKIEGO, zam. Trzebiatów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Rogozina 25, 72-350 Niechorze: 

 

1. Agnieszka Ciach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzebiatów 

2. Karolina Ewelina Kijewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Włodarka 

3. Ilona Monika Mierzwa, zgłoszona przez KWW TADEUSZA 

WOJTKIEWICZA, zam. Rogozina 

4. Dariusz Murach, zgłoszony przez KWW KAMILA TWARZYŃSKIEGO, 

zam. Trzebiatów 

5. Anna Pałka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sadlno 

6. Aneta Elżbieta Petryków-Rej, zgłoszona przez KWW MARTY 

OMELAŃCZUK, zam. Włodarka 

7. Radosław Janusz Wąsikowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zapolice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Mirosławice 26, 72-320 Trzebiatów: 

 

1. Lucyna Baja, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mirosławice 

2. Grzegorz Zbigniew Flis, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzebiatów 

3. Maciej Tomasz Gardziejewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Trzebiatów 

4. Paulina Litwinowicz, zgłoszona przez KWW PIOTRA DĄBROWSKIEGO, 

zam. Trzebiatów 

5. Katarzyna Joanna Molęda, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mirosławice 

6. Marcin Pałka, zgłoszony przez KWW TADEUSZA WOJTKIEWICZA, 

zam. Sadlno 

7. Grzegorz Pilch, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU 

GRYFICKIEGO, zam. Trzebiatów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica OSP, Gołańcz Pomorska 55, 72-320 Trzebiatów: 

 

1. Roman Piotr Brzózek, zgłoszony przez KWW MAREK GOŁUCHOWSKI 

SERCEM DLA TRZEBIATOWA, zam. Trzebiatów 

2. Danuta Kwiatkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzebiatów 

3. Zofia Ryłów, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Trzebiatów 

4. Patrycja Słodkowska, zgłoszona przez KWW MARTY OMELAŃCZUK, 

zam. Trzebiatów 

5. Agnieszka Maria Śliwa-Szarkowska, zgłoszona przez KWW PIOTRA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Trzebiatów 

6. Paweł Sebastian Tarnowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Trzebiatów 

7. Wojciech Gustaw Wilk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trzebiatów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Trzebusz 24A, 72-320 Trzebiatów: 

 

1. Gizela Adrianna Bachora, zgłoszona przez KWW MAREK GOŁUCHOWSKI 

SERCEM DLA TRZEBIATOWA, zam. Trzebiatów 

2. Teresa Jadwiga Dębowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzebiatów 

3. Beata Iwona Drążczyk, zgłoszona przez KWW MDM, zam. Trzebiatów 

4. Agata Duszyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Włodarka 

5. Teresa Jolanta Gębczyńska, zgłoszona przez KWW ADM, zam. Rogowo 

6. Magda Jochymczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowielice 

7. Tomasz Adam Kubiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Trzebiatów 

8. Teresa Nowak, zgłoszona przez KWW POWIAT I GMINA - JEDNA 

RODZINA, zam. Trzebusz 

9. Katarzyna Beata Tomaszczenik, zgłoszona przez KWW KAMILA 

TWARZYŃSKIEGO, zam. Trzebiatów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Hala Widowiskowo-Sportowa, ul. Aleja Tysiąclecia 32A, 

72-330 Mrzeżyno: 

 

1. Katarzyna Basiukiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Trzebiatów 

2. Jolanta Anna Flis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzebiatów 

3. Katarzyna Agnieszka Kantowicz, zgłoszona przez KWW M. 

DOMARADZKIEJ NOWA ENERGIA, zam. Mrzeżyno 

4. Robert Marcin Konieczka, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Rogowo 

5. Grażyna Anna Namroży, zgłoszona przez KWW POWIAT I GMINA - JEDNA 

RODZINA, zam. Mrzeżyno 

6. Beata Paulina Pawłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trzebiatów 

7. Klaudia Magdalena Przepiórka, zgłoszona przez KWW TADEUSZA 

WOJTKIEWICZA, zam. Łobez 

8. Mariola Grażyna Supryn, zgłoszona przez KWW MDM, zam. Mrzeżyno 

9. Mariusz Twarowski, zgłoszony przez KWW MAREK GOŁUCHOWSKI 

SERCEM DLA TRZEBIATOWA, zam. Trzebiatów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska, Chomętowo 18, 72-320 Trzebiatów: 

 

1. Zygmunt Adamek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzebiatów 

2. Jolanta Medyńska, zgłoszona przez KWW MARTY OMELAŃCZUK, 

zam. Trzebiatów 

3. Katarzyna Maria Pilch, zgłoszona przez KWW MAREK GOŁUCHOWSKI 

SERCEM DLA TRZEBIATOWA, zam. Trzebiatów 

4. Justyna Ryłów, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Trzebiatów 

5. Eliza Słodkowska, zgłoszona przez KWW MDM, zam. Trzebiatów 

6. Wanda Maria Szafrańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mirosławice 

7. Ewa Marta Szumna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Trzebiatów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Dom Pomocy Społecznej, ul. Jaromin 50, 72-320 Trzebiatów: 

 

1. Agnieszka Anna Kołodziejska, zgłoszona przez KWW M. DOMARADZKIEJ 

NOWA ENERGIA, zam. Trzebiatów 

2. Jolanta Ewa Koziorowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Trzebiatów 

3. Elżbieta Lilianna Margraf, zgłoszona przez KWW MAREK GOŁUCHOWSKI 

SERCEM DLA TRZEBIATOWA, zam. Trzebiatów 

4. Monika Lucyna Ożgo, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzebiatów 

5. Halina Pecyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Trzebiatów 

6. Zbigniew Pilch, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU 

GRYFICKIEGO, zam. Trzebiatów 

7. Teresa Sieńko, zgłoszona przez KWW PIOTRA DĄBROWSKIEGO, 

zam. Trzebiatów 

8. Aleksandra Sułek, zgłoszona przez KWW TADEUSZA WOJTKIEWICZA, 

zam. Trzebiatów 

9. Karolina Wolak, zgłoszona przez KWW POWIAT I GMINA - JEDNA 

RODZINA, zam. Gąbin 

 

 


		2024-03-12T14:41:32+0100




